ao Servidor ANTONIO CARLOS PONTES BARRETO(Assessor de

Cerimonial – mat.n°3059), o pagamento de 04 e ½ (quatro e meia)

diárias no valor unitário de R$350,00(Trezentos e Cinqüenta Reais),

01(uma) ajuda de custo no valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e

Cinquenta Centavos), totalizando R$1.662,50(Hum Mil, Seiscentos e

Sessenta e Dois Reais e Cinqüenta Centavos), bem como 01(uma)

passagem aérea no trecho FORTALEZA/RIO DE JANEIRO/

FORTALEZA referente viagem ao Rio de Janeiro-RJ, para participar

do Curso de Cerimonial para os Setores Públicos, no período de 27 a 31

de maio do corrente ano.